ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ____г. №____

О внесении дополнений в Положение
об оплате труда работников Администрации
 Захаровского сельского поселения
осуществляющих деятельность в сфере культуры
утвержденное постановлением администрации
Захаровского сельского поселения от 16.02.2016 г. №15
 (в редакции от  15.06.2016  г. №56)

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 135 ,ст.150,ст. 151, ст. 152, ст.191 Трудового кодекса Российской Федерации (в ред .от 30.06.2006 N 90-ФЗ), руководствуясь Уставом Захаровского сельского поселения, Администрация Захаровского сельского поселения постановляет:

 1. Внести в Положение об оплате труда работников Администрации Захаровского сельского поселения осуществляющих деятельность в сфере культуры,
утвержденное постановлением администрации Захаровского  сельского поселения от 16.02.2016 г.  № 15 ,следующее  дополнение:

1.1. Дополнить пунктом 7 следующего содержания

«7. Единовременные премии, выплачиваются при наличии экономии фонда оплаты труда.
[bookmark: _GoBack]а) к юбилейным датам (45-летие, 50-летие, 55-летие, 60-летие, 65-летие) - в размере двух должностных окладов;
б) в связи с профессиональным праздником – Днем местного самоуправления в РФ - в размере 1000 рублей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Захаровского
сельского поселения                                                                      Е. А. Кийков